
Jednání SK ÚKAS – 2/2018 
Datum konání – 28.3.2018 – Ústí nad Labem 

Přítomni: Flanderka, Duffek, Toman, Brůžek, Janouch, Vachuta, Calda, Durila 

Omluveni: Klíma 

 

1. Termínovka 2018 

 Kontrola úplnosti  
2. Brožura dráha 2018 - celá kompletace 

 KPJ (ÚKAS X Ústecký kraj) – vysvětlen pojem ÚKAS, toto musí zůstat vzhledem 
k tomu, že nečlenové, byť z Ústeckého kraje nemohou na přeborech získat 
titul, start jen mimo soutěž 

 Novinky – střídání disciplín v soutěžích družstev mladšího žactva (kriket x 
oštěp) 

 Novinky  - kategorii dospělých a dorostu při KP jednotlivců se uskuteční 
smíšená štafeta na trati 4 x 100 m 

 Novinky – v povinnostech pořadatele změny – certifikovaná kamera, dva 
certifikované větroměry, před každým závodem proběhne nulový test 

 Brožura bude kompletní až po schůzi výboru ÚKAS – ošatné rozhodčí 
3. Informace ze semináře TD a ŘP ČAS a jednání SK ČAS 
4. Halová sezóna 2019 

 Mladší a starší žactvo – předběžně Jablonec 

 Muži a ženy – hledá se jiné místo Praha, Drážďany, Chemnitz 
5. Změny atletických pravidel – krátká informace o změnách pravidel platných od 

1.1.2018 – zejména pozor u štafety na 4 x 100 m  
6. Různé 

 Představen krajský manažer Ústeckého kraje Miroslav Vachuta a jeho vize  

 Řešen stav vrhačského sektoru v Bílině v souvislosti s prvním kolem 2- AL 

 Uveden zájem družstva AC Ústí nad Labem postoupit do Extraligy (s tím 
souvisí pořádání baráže o extraligu na Ústeckém stadionu) 

 

 

Předseda SK ÚKAS  

Petr Flanderka 


